
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN 

XÃ QUỐC VIỆT 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-HĐND Quốc Việt, ngày     tháng 01 năm 2026 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Triệu tập Kỳ họp thứ Sáu, Hội đồng nhân dân xã Quốc Việt 

khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 

(Kỳ họp chuyên đề)  

THƯỜNG TRỰC HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ QUỐC VIỆT 

KHÓA XX, NHIỆM KỲ 2021-2026 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/06/2025; 

Xét Tờ trình số 02/TTr-UBND ngày 14/01/2026 của UBND xã về việc tổ 

chức kỳ họp chuyên đề HĐND xã Quốc Việt, khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Triệu tập Kỳ họp thứ Sáu (kỳ họp chuyên đề) Hội đồng nhân dân 

xã Quốc Việt khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026 cụ thể như sau: 

I- Thời gian: Kỳ họp làm việc trong ½ ngày, khai mạc lúc 14 giờ 00 phút, 

ngày 21 tháng 01 năm 2026. 

II- Nội dung kỳ họp xem xét, thảo luận các nội dung: Theo Thông báo số    

/TB-TT HĐND, ngày      /01/2026 của Thường trực Hội đồng nhân dân xã Quốc 

Việt về Dự kiến nội dung, chương trình Kỳ họp thứ Sáu Hội đồng nhân dân xã 

khóa XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026. 

III- Địa điểm: Tại nhà văn hóa Quốc Việt. 

Điều 2. Đại biểu Hội đồng nhân dân xã Quốc Việt, khóa XX, nhiệm kỳ 

2021-2026 có trách nhiệm tham dự Kỳ họp đúng thời gian, địa điểm. Đại biểu 

khai thác, nghiên cứu tài liệu tại địa chỉ: https://hdndxaquocviet@gmail.com. 

Mật khẩu: hddnd2025@ 

Điều 3. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban của Hội đồng nhân dân 

xã, đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026, Chánh Văn 

phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã căn cứ Quyết định thi hành./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Chánh, PCVP HĐND&UBND xã; 

- Trang thông tin điện tử xã; 

- Lưu: VT, HSKH. 

 

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND 

KT. CHỦ TỊCH  

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Văn Công 

 

 

 

https://hdndxaquocviet@gmail.com

		2026-01-19T16:58:22+0700


		2026-01-19T20:39:13+0700


		2026-01-19T20:39:13+0700


		2026-01-19T20:39:13+0700




